
UBND XÃ CẨM THẠCH 

TỔ CÔNG TÁC ĐỀ ÁN 06 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Cẩm Thạch, ngày 08 tháng 4 năm 2022 

    QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế hoạt động của Tổ Công tác triển khai Đề án phát triển  

ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ 

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 2030 
 

 

TỔ TRƯỞNG TỔ CÔNG TÁC TRIỂN KHAI ĐỀ ÁN PHÁT TRIỂN ỨNG 

DỤNG DỮ LIỆU VỀ DÂN CƯ, ĐỊNH DANH VÀ XÁC THỰC ĐIỆN TỬ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện 
tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 227/QĐ-UBND, ngày 08/04/2022 của Chủ tịch UBND 

xã về việc thành lập Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về 

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 

2022-2025, tầm nhìn đến 2030 (Tổ công tác triển khai Đề án 06 xã); 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Tổ công 

tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực 

điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 2030. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã; Tổ trưởng các tổ 

dân phố và các thành viên Tổ công tác Đề  án  06 xã  chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- BCĐ thực hiện Đề án 06 huyện; 

- PCT TTUBND xã; 

- Các ban, cơ quan thuộc UBND xã; 

- Thành viên Tổ Công tác; 

- Trưởng các thôn; 

- Lưu: VP, CATX. 
 

TỔ TRƯỞNG 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Bùi Tiến Dũng 

 



 


		dungbt.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-18T08:45:25+0700


		camthach.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-18T08:51:01+0700


		2022-04-18T08:51:19+0700




